
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 38637

  
 

  
Popis produktu:

Zvýší vaši efektivnost: Kleště s plochými zahnutými čelistmi Wiha se zvláště dlouhou hlavou kleští pro vkládání
hluboko položených konstrukčních dílů.

Šetří zdraví: Speciální konstrukce kloubu DynamicJoint® snižuje potřebnou sílu při stříhání.

Zajišťuje plnou ochranu: Každý nástroj je jednotlivě testován při 10 000 V AC a je schválen pro napětí 1 000 V AC.

Zvyšuje vaši bezpečnost: Kombinované kleště Wiha umožňují bezpečné uchopení bez prokluzování ve všech
běžných pracovních situacích.

Použití: Jsou vhodné pro práci v oblasti dílů pod napětím do 1 000 V AC.

Obsah: Kleště štípací stranové VDE série Z 12 1 09, 160 mm – s kloubem Wiha DynamicJoint® 

Obsah: Kombinované kleště VDE série Z 01 0 09, 180 mm – s kloubem Wiha DynamicJoint® 

Obsah: Půlkulaté kleště série Z 05 0 09, 200 mm

Při práci na dílech pod napětím stojí na prvním místě bezpečnost uživatele. Sada kleští Professional electric poskytuje
perfektní základní vybavení pro elektromechaniky a kvalifikované elektrikáře. Kleště s plochými zahnutými čelistmi se
zvláště dlouhou hlavou kleští se perfektně hodí pro vkládání hluboko položených komponent. Kombinované kleště
umožňují bezpečné uchopení bez prokluzování ve všech běžných pracovních situacích. Kleště štípací stranové, které
jsou také obsaženy v sadě, přesvědčí jako univerzální řezný nástroj ke stříhání měkkých a tvrdých drátů. Speciální
konstrukce kloubu DynamicJoint® navíc snižuje vynaloženou sílu při stříhání. Ergonomicky tvarované rukojeti z
několika druhů plastu s ochranou proti sklouznutí pro komfortní a bezpečnou práci. Kleště jsou podrobeny kusové
zkoušce podle mezinárodní normy IEC 60900 a umožňují bezpečnou práci v oblasti dílů pod napětím do 1 000 V AC.

Zhotoveno dle IEC 60900.

Obsah:

1x Štípací kleště stranové Industrial electric s DynamicJoint® 160 mm, 6 1/2" (43336)
1x Kombinované kleště Industrial electric s DynamicJoint® a OptiGrip se zvláště dlouhým stříhacím břitem 180 mm,
7" (33186)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

1x Kleště s plochými zahnutými čelistmi Industrial electric se stříhacím břitem přímého tvaru 200 mm, 8" (33178)

Technická data:
Označení: WI 38637
Obj. číslo: 325

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

